
スタンダード

コース
外注

999

1,500

2,000

3,500

2,200

2,800

3,000

3,600

1,200

1,600 13,200

1,500 2,880

1,700 7,920

1,500 7,200

1,700 14,399

羽毛布団S 7,300 5,280

羽毛布団W 8,300 7,920

4,900 2,640

6,299 5,280

5,300 13,200

2,700

3,400

1,900

2,400 11,999
　※1　上記料金は全て税込価格となっております。DX料金はスタンダード料金の×2倍額になります。

　※2　皮革製品は外注に出ます。外注先が値上げをしている為、昨年と料金が異なる場合がございます。

　⇒商品に寄って異なります。コート/ワンピースは+550円他+330円

　・特殊洗剤を使用することにより、ドライクリーニングで汗（水溶性汚れ）をしっかり取り除きます。

　　汗の臭いを解消し、さっぱりサラサラの肌触り。さらに黄ばみ・カビの予防にもなります。

　　水洗い出来ないジャケット・スラックス・スカートなどにお勧めです。

　⇒パンツ/スカート/セーター/シャツ…クリーニング料金+808円

　⇒ジャケット/ワンピース/…クリーニング料金+1,155円

　・ドライクリーニングで油性の皮脂等を除去、水洗いで水溶性の尿素・乳酸等を除去するWクリーニングです。

　　仕舞い洗いに最適です。

　⇒Yシャツ/Tシャツ/ブラウス…クリーニング料金+577

　⇒パンツ/スカート/セーター/シャツ…クリーニング料金+1,155円

　お受けできない品物もございます）　  ⇒ジャケット/ワンピース…クリーニング料金+1,732円

　・衿、脇の下、袖口等に黄ばみや汗ジミがついてしまった白物を真っ白くよみがえらせます。

910

700

1,200

900

2,100

860

トレーナー

パーカー
999

シャツ

ブラウス

Tシャツ

ポロシャツ
770

830

ジャンパー

ワンピース

シャツ

ジャケット

コート

7,920

カバーM(縦横170㎝内）

カバーL(縦横240㎝内）

毛布S

毛布W

カールマイヤーS

カールマイヤーW

シーツS

ワイシャツ カバーS(縦横140㎝内） ベスト

セーター

スカート

ズボン

5,280
ワイシャツたたみ

マルチカバー(241㎝以上）

300

330

800

800

つくばクリーニング宅配事業部　料金表
　2026年2月2日　更新～

通常商品 家庭用品商品 皮革商品

　料金表は税込み価格で表示されております。　　　　　　該当しない商品はお問合せ下さい。

スタンダード

コース

レザースーツ

ゴムシーツW

毛皮/帽子/手袋

ハイブランドスニーカー

ハイブランドバック布団カバーW

バッグ布団カバーS

シーツW

ゴムシーツS

財布

ハイブランド財布

ダウンコート ベビー掛布団 ムートンコート敷物 100×200

(全毛皮） エリマキ/カフス

羽毛肌掛けW (全毛皮） ショール/ボレロ

化繊掛布団 (全毛皮）ベスト/コート

羽毛肌掛け

1,100

1,400

1,700

2,300

4,800

オプションクリーニング

ムートンベスト

ムートンジャンパー

ムートンコート

11,999ジャンパー

ベットパットS

コート

ベットパットW

毛布ベビー

ワンピース

スーツ上下

スラックス

スカート

セーター

カーディガン

チュニック

スカーフ

マフラー

ストール

ネクタイ

ジャケット

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒201-0014　東京都狛江市東和泉1-34-22

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-5761-8825/FAX：03-3488-4108

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  振込：城南信用金庫狛江支店　普通521327

さらさらウォッシュ

アクアウォッシュ

よみがえるクリーニング


