

## つくばクリーニング宅配事業部 料金表

料金表は税込価格で表示されております。

該当しない商品はお問合せ下さい。

2026年2月2日 更新～

通常商品	スタンダード コース	家庭用品商品	スタンダード コース	皮革商品	外注
ワイシャツ	300	カバーS(縦横140cm内)	999	ベスト	5,280
ワイシャツたたみ	330	カバーM(縦横170cm内)	1,500	セーター	
スカーフ	800	カバーL(縦横240cm内)	2,000	スカート	
マフラー	800	マルチカバー(241cm以上)	3,500	ズボン	
ストール	910	毛布S	2,200	ジャンパー	7,920
ネクタイ	700	毛布W	2,800	ワンピース	
ジャケット	1,200	カールマイヤーS	3,000	シャツ	
スラックス	900	カールマイヤーW	3,600	ジャケット	
スカート		シートS	1,200	コート	
スーツ上下	2,100	シートW	1,600	レザースーツ	13,200
Tシャツ	770	ゴムシートS	1,500	毛皮/帽子/手袋	2,880
ポロシャツ		ゴムシートW	1,700	ハイブランドスニーカー	7,920
シャツ	830	布団カバーS	1,500	バッグ	7,200
ブラウス		布団カバーW	1,700	ハイブランドバック	14,399
セーター	860	羽毛布団S	7,300	財布	5,280
カーディガン		羽毛布団W	8,300	ハイブランド財布	7,920
トレーナー	999	羽毛肌掛け	4,900	(全毛皮) エリマキ/カフス	2,640
パーカー		羽毛肌掛けW	6,299	(全毛皮) ショール/ボレロ	5,280
チュニック	1,100	化繊掛布団	5,300	(全毛皮) ベスト/コート	13,200
ワンピース	1,400	ベットパットS	2,700	ムートンベスト	11,999
ジャンパー	1,700	ベットパットW	3,400	ムートンジャンパー	
コート	2,300	毛布ベビー	1,900	ムートンコート	
ダウンコート	4,800	ベビー掛布団	2,400	ムートンコート敷物 100×200	11,999

※1 上記料金は全て税込価格となっております。DX料金はスタンダード料金の×2倍額になります。

※2 皮革製品は外注に出ます。外注先が値上げをしている為、昨年と料金が異なる場合がございます。

### オプションクリーニング

#### さらさらウォッシュ

⇒商品に寄って異なります。コート/ワンピースは+550円他+330円

- ・特殊洗剤を使用することにより、ドライクリーニングで汗(水溶性汚れ)をしっかりと取り除きます。
- 汗の臭いを解消し、さらさらサラサラの肌触り。さらに黄ばみ・カビの予防にもなります。
- 水洗い出来ないジャケット・スラックス・スカートなどにお勧めです。

#### アクアウォッシュ

⇒パンツ/スカート/セーター/シャツ…クリーニング料金+808円

⇒ジャケット/ワンピース/…クリーニング料金+1,155円

- ・ドライクリーニングで油性の皮脂等を除去、水洗いで水溶性の尿素・乳酸等を除去するWクリーニングです。
- 仕舞い洗いに最適です。

#### よみがえるクリーニング

⇒Yシャツ/Tシャツ/ブラウス…クリーニング料金+577

⇒パンツ/スカート/セーター/シャツ…クリーニング料金+1,155円

お受けできない品物もございます) ⇒ジャケット/ワンピース…クリーニング料金+1,732円

- ・衿、脇の下、袖口等に黄ばみや汗ジミがついてしまった白物を真っ白くよみがえらせます。



〒201-0014 東京都狛江市東和泉1-34-22

TEL: 03-5761-8825/FAX: 03-3488-4108

振込: 城南信用金庫狛江支店 普通521327